
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AV. CLERISTON ANDRADE, 229 JUNHO / 2020

CENTRO DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS
BARREIRAS - BA

CNPJ: 13.654.405/0001-95

Saldo do Mês Anterior R$
Receita Orçamentária R$

Receitas Correntes R$
Receitas de Capital
CONTAS RETIFICADORAS R$
Receitas Correntes Intra R$
Receitas de Capital Intra R$

Câmara Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE BARF

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARREIR/

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARREIRAS

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE BARI

FUNDO MUNICIPAL PENITENCIÁRIO

''^^^ferência Recebida
ü-..òOlidaçâo Transf. Financeira Recebida

R$

R$

R$

R$
R$

12.858.715.10
47.001.125,60
41.483.716,10
8.423.961,49
-2.906.551,99

0,00

0,00

9.668.271.06

274.811,29

0,00

6.927.101,18
1.405.103,29

Despesa Orçamentárias R$
Despesas Correntes R$
Despesas de Capital R$

Despesa Extra-Orçamentária R$

48.147.878,00
33.129.572,03
15.018.305,97
10.916.812,22

Câmara Municipal R$ 505.264.96

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE BAf R$ 2.316.037,26

R$ 3.651.075,60 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARREI R$ 54.383.196,91

R$ 643.262,77 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARREIRAS R$ 6.045.943,24

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE BA R$ 287.301,89
R$ 1.679.226,19 FUNDO MUNICIPAL PENITENCIÁRIO R$ 6.748,48

R$ 59.288.584,03 Transferência Concedida R$ 8.332.204,47

Saldo para o mês seguinte R$ 12.455.888,68

TOTAL: R$

Receita Orçamentária R$
Receitas Correntes R$
Receitas de Capital R$
CONTAS RETIFICADORAS R$
Receitas Correntes Intra R$
Receitas de Capital Intra R$

Receita Extra-Orçamentária R$

Transferência Recebida R$
Consolidação Transf. Financeira Recebida R$

143.397.276,11

255.777.080,11
243.565.241,17
30.951.697,01
-18.739.858,07

0,00

0,00
23.456.803,49

37.911.649,21
8.298.404,86

aldo do Exercício Anterior R$ 96.516.341,71

TOTAL: RS 421.960.279,38

APROVADOS NO MÊS ATÉ 0 MÊS

Suplementares R$ 16.113.610,77 77.439.918,74
Especiais R$ 0,00 0,00
Extraordinários R$ 0,00 9.521.680,10
Alteração QDD R$ 6.986.700,46 31.364.553,97

TOTAL: R$ 23.100.311,23 118.326.152,81

DISPONÍVEL

165.367.108,23

165.367.108,23

TOTAL: R$ 143.397.276,11

^  "

Despesa Orçamentária R$ 236.959.989,77
Despesas Correntes R$ 182.650.049,74
Despesas de Capital R$ 54.309.940,03

Despesa Extra-Orçamentária R$ 62.790.089,71

Câmara Municipal R$ 505.264,96
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE BARRE R$ 2.316.037,26

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARREIRAí R$ 54.383.196,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARREIRAS R$ 6.045.943,24

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE BARRI R$ 287.301,89

FUNDO MUNICIPAL PENITENCIÁRIO R$ 6.748,48

Transferência Concedida R$ 46.209.818,48

Saldo em Caixa R$ 0,00
Saldo nos Bancos R$ 12.455.888,68

TOTAL: R$ 421.960.279,38

..Ü -t, '"débito CRÉDITO
Saldo anterior R$ 12.858.715,10
Retirado neste mês R$ 76.765.663,55
Depositado neste mês R$ 76.362.837,13
Saldo nesta data R$ 12.455.888,68

TOTAL: R$ 89.221.552,23 89.221.552,23

JOAO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO
Prefeito

Mat.53054

CELSO LUIS LESSA

Secretário da Fazenda

Portaria n''123

BARTOLOMEU PINTO DA SILVA

Contador(a)
CRC-041320/0-7
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